
 

 

 

   
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.11.2011                                              № 371 

 

 

О признании утратившим силу 

Решения Городской Думы 

от 29.07.2004 № 757 

«О социальной рекламе и внесении изменений 

и дополнений в Решение Городской Думы 

от 31.07.2003 № 566 

«О порядке выдачи разрешений на распространение 

наружной рекламы на территории г. Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

24.11.2011 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                  

от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 29.07.2004 № 757                            

«О социальной рекламе и внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы                        

от 31.07.2003 № 566 «О порядке выдачи разрешений на распространение наружной рекламы на 

территории г. Таганрога». 

 

 

 



2 

 

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы Стефанова Ю.В. 

 

 

Мэр города Таганрога                  Н. Федянин 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                              Ю. Стефанов 

 


